受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國107年7月10日發文字號：嘉院聰刑字第1070000837號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：為加強宣導司法院推動之國民參與刑事審判制度程序及內容，

司法院特製作「國民法官制度簡介」影片，請惠予轉知所屬

及於各級學校公民課程介紹廣為宣導。至紉公誼。

說明：旨揭宣導影片線上觀看路徑為司法院「國民參與刑事審判法

網站」（http://social.judicial.gov.tw/LayJudge/）「

文宣及影音」/「影音」/「國民法官制度簡介」項下觀看。正本：嘉義市政府、嘉義縣政府副本：
院長 張 意 聰

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

臺灣嘉義地方法院 函地址：60072嘉義市林森東路282號承辦人：柯凱騰電話：05-2783671轉6367傳真：05-2778533電子信箱：teng1207@judicial.gov.tw